Certe magna injuria affecta est ista vetula cum liberis suis; nam si mentiebatur et errabat, arguenda et docenda erat, si autem vera esset illius fides, quare illam interimere potius quam illam incolumem dimittere voluisti? Dixit Muhammed: Revere tu me aluisti, sed ostendam quod voluntatem Dei facio, tu vero audes contradicere. Cave ne omni memoria et conscientia beneficiorum tuorum remota, te statim interimam. Dixit Abutalipes: Ego non credo in Deum istum, cuius sunt opera ea quæ facis. Excipiebat Muhammed: Non ergo credis me esse prophetam Dei? Dixit Abutalipes: Absit ut hoc credam! Unde furoris ostro percitus Muhammed jussit ut statim occideretur, quod factum est. Me autem verum dicere testatur consuetudo et mos qui inter abominandos ritus vestros usurparis olet. Unum quippe signum soletis afferre ex iis qui Meccham ad orandum ingrediantur. Solent quippe hunc locum lapidibus impetrare. Et interrogati Musulmanni quare lapides sic projiciant, respondent id fieri quia Abutalipes noluit credere Muhammedi Altero vero signo te confutaturus sum. Nam iuxta istum locum est puteus Tsumtsum in quo maxima aquarum copia, a quo, accedentes, solent arcere et ejicere. Et tu impostor et deceptus, lapidibus impetratis locum istum Sanctum. Et cum Meccha reverteris dominum, aquam ex isto puto accepis quam loco benedictionis tibi servas, et in alias regiones soles circumgestare. Et a me interrogatus qualis est ista aqua, et unde istam benedictionem hauserit et contrarerit; respondetis: Estaqua Zumzum, quia ibi filius Abrahāmi somno obrutus dormivit, excusso vero sumno, cum sili urgeret, nec adesset aqua qua sitim reslingueret, calcaneo terram trivit et pulsavit, et statim aquæ scaturire et manere incipiebat; juxta vero est altare, ad quod populus accedit, et statione trium dierum ibi comoratur, incondita voce claimans et orationes fun-

Sed pergo. Postquam Muhammed occidisset vetulam istam cum liberis suis, et Abutalepum, re-

versus est cum exercitu suo in urbem Medinam, et ibi maximam bonorum copiam: Acquisivit et sibi comparavit. Dixit vero turbis, archangelus Dei mihi adfuit jubens ut discedam in provinciam et terram Marada ad posteros avi mei, illosque revocem ab erroribus quibus nunc sunt immersi: Ego autem discedens vobis relinquo Abubakerum, ut vos hortetur, doceat et confirmet in iis quas audivistis. Tristitia vero non vos corripiat, nam brevi revertarego, interea Abubakero estote morigeri. Abiit ergo de loco in locum, et de provincia in provinciam. Dei autem viventis et sapientissimi providentia contigit ut perveniret in locum ubi illius avus et Corasiotae pugna inter se conflixerunt. Rogaverunt ergo illum quis et cujas esset. Respondit: Sum ex genere Corasiotarum. Pergebant et repetitis quæstionibus urgebant, ut possent tandem nosse quale esset nomen illius. Dicebant ergo: Quo indicio comprobaste esse incolam regionis quam memoras, et in qua dicas habuisse avum tuum? Et ipsis significavit quomodo locus vocaretur Marada. Contigit vero, inquietabat, ut duo fratres, bello inter illos exarscente, mutuo se vexarent. Unde avus meus debuit fugere, solum vertere, et alibi sedes quererere. Ex istis vero verbis animadvertebant illum veradicere. Querebant ergo quodnam esset illius nomen: Dixit ipsis. Ego vocor Muhammed, et sum propheta et apostolus Dei. Ad quæ regerebant: Rumor apud nos pervenit revera prophetam excitatum ex urbe Medina; an tu ille ipse es? Statim respondebat: Utique sum ille ipse; insuper vero audite a me tremendum mysterium: tanto me Deus amore prosecutus est, ut assumptus fuerim in cœlos celsissimos, cum meis ipsis calceis, et sedi juxta Deum tam proxime quam supercilium unum astat alteri supercilio. Et illum cognovi, et ab illo cognitus sum, me prophetam vocavit et renuntiavit, et dixit mihi: Absque amore quo te prosequor, foret ut nec cœlum nec terram condidisset. Imo nomem tuum, inscriptum est circa thronum meum, et illius characteribus quasi superbil et gloriatur.